
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 2. 5. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji kuřice před snáškou různých barev, kalimery,  

chovné kohouty, krůty široko prsní 10-ti týdenní bílé a bronzové, brojlery,  

káčata, husokáčata, housata, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 3. května od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ,  

které se uskuteční v pátek 6. května v 10.00 hodin u Pomníku válečných hrdinů  

při příležitosti významného dne – Dne vítězství. Těšíme se na setkání s vámi. 

 

 

Upozorňujeme občany, že v těchto dnech probíhá na sídlišti příprava a instalace 

nových sušáků na prádlo. Dbejte prosíme zvýšené opatrnosti a pozor na výkopy. 
 

V těchto dnech také započala revitalizace dětského hřiště na „Dolním konci“. 

Také zde dbejte zvýšené opatrnosti a nevstupujte do výkopů a základových ploch. 

Děkujeme za pochopení a trpělivost při probíhajících pracích. 

 

 

Zápis dětí do MATEŘSKÉ ŠKOLY v Přáslavicích probíhá  

dnes 2. května v době od 8.00 do 15.00 hodin  

v budově mateřské školy na sídlišti č.p. 246. 

Podrobnější informace najdete ve vývěskách  

před budovou ZŠ a MŠ a také na webových stránkách školy. 

 

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O nejkrásnější okna a předzahrádku.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

 


